[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.03.2014_                                                                                        № ___244___
Об установлении тарифов

    В соответствии с пунктом 4  статьи 17 Федерального закона   от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2013 № 11, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.Установить тарифы на транспортные услуги, оказываемые                      муниципальным предприятием «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие» городского округа город Первомайск Нижегородской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Отделу экономики разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
            3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.05.2013 № 593                     «Об установлении тарифа».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин
                                                                                                   Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            городского округа город Первомайск

                                                                             Нижегородской области

                                                                            от_11.03.2014_ №___244__
Тарифы на транспортные услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие» городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Для населения, муниципальных учреждений и предприятий с рентабельностью 5%, руб. за 1 час (без НДС)
	Для прочих потребителей с рентабельностью 25%, руб. за 1 час (без НДС)

	Автобус марки Газ
	652
	776

	Автобус марки ПАЗ
	936
	1115